２０２２年２月吉日

中学校 校長様

中学校ソフトテニス部顧問様

福島県西郷村ソフトテニス協会

 会長 大槻三喜

第１８回東日本中学校選抜ソフトテニス大会

大会募集要項

 本格シーズンを迎えて東日本各都道県上位校にご参集をいただき、各学校の親睦を深め技術の向上を図るべく

本大会を開催致します。

昨年は新型コロナウイルス感染症拡大の影響で大会中止となりましたが、本年は感染拡大防止対策を講じて、

第1８回大会を開催したいと考えております。

この大会が中学校部活動活性化と全国を目指す中学校、生徒様にとって少しでもお役に立てれば幸いです。

つきましては大会のご案内を申し上げますので、是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。

１ ・主催   ：東日本中学校選抜ソフトテニス大会実行委員会

２ ・共催   ：福島県ソフトテニス連盟・西郷第一中学校ソフトテニス部父母の会

３ ・主管    ：西郷村ソフトテニス協会・西郷ジュニアクラブ保護者会

４ ・後援     ：福島県体育協会・福島県南ソフトテニス連盟

 （申請中）  ：白河市・白河市教育委員会・白河市体育協会・西郷村・西郷村教育委員会・西郷村体育協会

        栃木県ソフトテニス連盟・那須塩原ソフトテニス連盟

那須塩原市教育委員会・那須塩原市体育スポーツ協会

５ ・特別協賛  (株)ダンロップスポーツマーケティング

６ ・協賛   ：(株)伊藤園・ダイドードリンコ㈱・NPO法人白河ゴルフ倶楽部・磯料理 黒潮

７ ・協力   ：（株）ルネサンス棚倉

８ ・日時   ：２０２２年５月 ７日（土）受付 午前８時００～８時３０分 （練習時間は実施要項にて）

                       監督会議資料をプログラムに入れます（競技８時４５分～）

         ２０２２年５月 ８日（日） 到着受付 午前７時４０分～８時１０分 （８時２０分競技）

９ ・会場   ：開会式会場 ＝ 総合開会式は行ないません。 → 到着受付 ＝ 各競技会場にて

 ：予定競技会場＝  申し込み終了後決定（後日、参加校様に実施要項にてご案内します）

男子・福島県予定（７日：白坂の森１２面・ルネサンス棚倉１０面/８日：白坂の森会場）

女子・栃木県予定（７日：石川スポーツグラウンドくろいそ２０面・那須野が原１２面/

８日：石川スポーツグラウンドくろいそ）

合計＝５４面使用（全会場＝砂入人工芝）

10 ・種別   ：団体戦  男子・女子 （３ダブルス）

11 ・試合方法 ：７日：５チームリーグ・８日：前日結果により組み合わせ、決勝トーナメント（両日７ゲーム）

12 ・使用球  ：ダンロップ

13 ・参加資格 ：実行委員会選抜の学校で、学校・保護者承諾の得られたチーム（１日だけの参加は不可）

14 ・参加費用 ：１チーム５，０００円 当日受付時に徴収

15 ・保険   ：参加各チームにて加入をお願い致します。 （実行委員会では加入しません）

16 ・申込方法 ：①所定の申し込み用紙に必要事項記入の上、郵送にてお申し込み下さい。

                ②申し込み先 〒108-0075 東京都港区港南1-6-41

                              ㈱ダンロップスポーツマーケティング テニス営業本部

東日本中学校選抜ソフトテニス大会実行委員会 藤本 宛

         ③申し込み期限 ／ ２０２２年４月 ４（月）到着分

         ④お手数ではありますが、不参加の場合も返信を早めにお願い致します。

17 ・宿泊、弁当：参加申し込みの学校に別途、宿泊施設、お弁当のご紹介を致します。

18 ・大会についてのお問い合わせ先 （大会事務局）

               ：大槻＝ 090-9636-2223   藤本＝ 080-5701-1442  三善＝090-4206-3420

※ 【石川スポーツグラウンドくろいそ ⇒ ２２年＝国体会場】・【ルネサンス棚倉 ⇒ 日本連盟強化拠点】

※ 【受付・開始時間等は予定です ⇒ コート開放含め実施要項にて最終のご案内をいたします】

※ 申し込み締め切り後に、参加校様へ大会実施要項・感染症チェック書類・宿泊・弁当案内を発送致します。

※ コロナ感染状況により大会の中止、または来場者の制限をさせていただく場合がございます。